Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα εννέα  

χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα ενός λεπτού (79.838,71 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) 

ανέρχεται στο ποσό των δέκα έξι χιλιάδων εκατόν εξήντα ενός ευρώ και είκοσι εννέα λεπτών  

(16.161,29 €). Ήτοι σύνολο ενενήντα εννέα χιλιάδες ευρώ (99.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου και 

του Φ.Π.Α.

Τρόπος διενέργειας: Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για τη  

«Δημοσίευση Ανακοινώσεων – Προκηρύξεων του Πανεπιστημίου Πατρών στον Ελληνικό Τύπο 

για ένα έτος ή έως εξαντλήσεως του προϋπολογισμού», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον